

Cellink från Göteborg klar för 33-listan

Företaget Cellink från Göteborg blev under onsdagskvällen utvald som vinnare när 33-listan gjorde ett turnéstopp i Göteborg, och slår sig därmed in som tredje företag på årets 33-lista. Cellink har tagit fram en 3d-printer för mänsklig vävnad, och är de enda i världen som tillverkar bläck som skräddarsyttis för broskceller och hudceller.

Ny Teknik och Affärsvärldens 33-listan var under tisdagskvällen på besök i Göteborg för att leta efter lovande teknikföretag som platsar in på årets lista. Inför en meriterad jury fick tre regionala företag 60 sekunder på sig att övertyga under en pitchtävling. Cellink från Göteborg gick segrande ur tävlingen och företaget spås nu en ljus framtid:

"Vi är glada och känner oss hedrade över att bli uppmärksammade av 33-listans jury. Jag tror juryn uppfattar oss som annorlunda, unga och extremt drivna. Vi är ett teknologidrivet företag och ser nu fram mot att representera Sverige i konkurrensen utomlands." Säger Erik Gatenholm, VD och medgrundare.

Cellink är ett extremt ungt företag som registrerades så sent som i februari i år.

"Vi fick idén i mars förra året men har redan sålt fler än 30 stycken 3d-bioskrivare och går runt på pengarna från försäljningen. Det unika med vår skrivare är att den kostar 50 000 kr mot konkurrenter utomlands med skrivare för 2 miljoner." Avslutar Erik.

Bläcket som Cellink är unika med får levande celler att trivas och en 3d-bioskrivare där de överlever färden genom skrivhuvudet.

Juryn i Göteborg består av: Deborah Lygonis, Björn Österlund och Jonas Ryberg från Ny Teknik.

Övriga företag som pitchade var [Greenbyte](#) och [Captario](#)

33-listan bygger på nomineringar av företag från hela Sverige och vinnarna utses gemensamt av redaktionerna på *Ny Teknik* och *Affärsvärlden*. Juryn letar efter företag med en unik produkt eller tjänst uppbyggd kring en tydlig innovation med stor internationell potential – en innovation som har förutsättningar att förändra spelreglerna i sin bransch. För att platsa på listan måste företaget vara baserat i Sverige och grundat tidigast 2009.

Den slutgiltiga vinnarlistan för 2016 med Sveriges 33 mest innovativa teknikföretag avslöjas 12:e april under en stor gala på Münchenbryggeriet i Stockholm.

Kontakter:

För intervju med vinnarföretaget Cellink och VD Eric Gatenholm eg@aptab.se eller telefon 073-2670000

För mer information om 33-listan och juryns arbete kontakta:

Marie Alpman, Ny Teknik, på 0734-38 43 09

Övriga frågor och bilder kontakta pressansvarig:

Eric Ugglå, eric@lupodesign.se, 0704-15 15 25